
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 233 del 16 maggio 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione Ditta Free Power Service. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno sedici  del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO:- che ordinariamente il Museo della Battaglia di Ortona, nell’ambito delle attività di 
miglioramento dei servizi al pubblico attraverso iniziative e costante adeguamento del servizio di 
visita, ha necessità di poter utilizzare un service comunicativo; 
-che con Determinazione Dirigenziale n. 138/2011  si provvedeva a impegnare le opportune spese 
per la realizzazione del servizio comprendendo in esso forniture di service per promozione per 
attività di miglioramento del servizio, individuando i relativi fornitori; 
CONSIDERATO : Che i materiali sono stati regolarmente forniti; 
VISTA: la fattura della Ditta Free Power Service n. 11 del 14/02/2011 per l’importo complessivo  di  
€. 1200,00 relativa alla fornitura di service nel corso di manifestazione pubblica; 
RITENUTO OPPORTUNO: procedere alla liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla Ditta Free Power Service la somma complessiva di € 1200,00; 
2) Prelevare la somma di € 1200,00 dal cap. 7145 del bilancio 2011 impegnata con determina 

dirigenziale di cui in premessa; 
3) Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25/05/2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Muba 


